
Uchwała Nr XXIII/185/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 

określania zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, zmienionej uchwałą Nr XIV/103/07 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 w/w uchwały po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowego najemcy, który zajmuje lokal 
mieszkalny na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony i wywiązuje się 
z wszelkich zobowiązań wynikających z posiadanej umowy – na jego wniosek”.

2. W § 4 w/w uchwały po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Upoważnia się Burmistrza do przetargowej sprzedaży lub oddania w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych w tym nieruchomości 
lokalowych stanowiących własność Gminy Słubice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52F8219F-D22A-4F93-9C33-65B6D3CEE0C9. Uchwalony Strona 1




